1133331

To: @rivm.nl]
Cc: @rivm.ni]; IEEC S EZ @ rivm.ni]
From:

Sent: Thur 2/11/2021 5:23:19 PM

Subject: FW: Proces 'monitoring

Received: Thur 2/11/2021 5:23:20 PM
FW: Stand van zaken rondom proces "monitoring"
Siabloon PIA.docx

Ter info 2.

Ik ben morgen naar school, dat ga ik niet laten schieten. Misschien dat ik later op de middag iets kan doen maar ik
ga me er niet voor in een bocht wringen. Tk zal [fEvragen wat hij kan doen.
Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

T: 030
M: 0
WWW.rivm.n

Sent: donderdag 11 februari 2021 18:07

A @rivm.nl>
Cc: @rivm.nl>; <@rivm.nl>
Subject: FW: Proces 'monitoring
Importance: High

!et is erg !ort dag en mijn tijd gaat op dit moment op aan andere prioriteiten.

Willen jullie proberen om met de informatie die er nu is een eerste privacy risico-assessement te doen, met behulp
van het sjabloon PIA.

Maandag heb ik gelegenheid om dit verder (met jullie) op te pakken.

Vr. groet,

erom: IKECI

Sent: donderdag 11 februari 2021 17:54

@ rivm.nl>

@rivm.nl>; rivm.nl>;

@rivm.nl>

Subject: RE: Proces 'monitoring

zoals eerder aangegeven wordt mijn tijd in beslag genomen door andere prioriteiten.

Proces monitoring stond voor DPIA op 25.1 gepland.

Die is op verzoek van deIEEEEHIIIEE - 2. afoeblazen.

Hoe dan wel het risico assessment van het proces monitoring vorm te geven
is pas (11.2) gisteren bekend geworden.

Vandaag en morgen gaan op aan DPIA selecteren en oproepen (maandag 15.2 aan te leveren aan FG).
(Morgen op mijn vrije dag, zal ik IIEEEZEhier nog verder bij assisteren).



1133331

Ik zal het proces monitoring a.s.. maandag op pakken en proberen samen met het privacy risico
assessment vorm te geven.

Ik zal de FG vragen wanneer zij tijd vrij kan maken om hiervoor tijd vrij te maken.

Wanneer er iets FG waardigs is, waar FG zich over kan uitlaten weet ik niet.

1k zal haar in elk geval vragen om volgende week tijd voor een spoed advies in te ruimen.

Vr. groet,

5.1.2e

Sent: donderdag 11 februari 2021 17:17

@rivm.nb>; y o2 (VAN s |

Subject: Proces 'monitoring’

Ik wil graag je aandacht vragen voor het volgende:

meeft in het kader van het proces ‘monitoring” stukken opgeleverd die aan jou ter beoordeling zijn/worden
gestuurd;

-Wil jij er svp rekening mee houden dat deze beoordeling tijdig gebeurt, en deze ook tijdig onder de aandacht van
de FG wordt gebracht?

-Vanuit IB en P werd er vriendelijk geadviseerd om rekening te houden met een terugkoppeling vanuit FG uiterlijk
16 februari;

-Want 18 februari staat livegang gepland.

Alvast dank voor je medewerking.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

rivm.nl
W http://www.rivm.nl




